
,···:: 
1 ~ 

\ 
APRUEBA 
TRABAJO 
DAEM 

RENOVACION DE CONTRATO DE 
DE PERSONAL DEPENDIENTE DEL 

O 1 OCT 2015 
Independencia, 

-- -·-

18 
DECRETO ALCALDICI~ N° 4 9 /2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS : 
Lo dispuesto en los artículos 7 y siguientes del Código del Trabajo; 

y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades, 

TENIENDO PRESENTE: 

1. La necesidad de contratar una Psicóloga para la Escuela Básica Camilo Mari y 
Escuela Nueva Zelandia. 

2. El Ordinario N°79 de 24 de agosto de 2015, de la Encargada Pie Comunal (s) 
3. La Orden de trabajo N°536 de 24 de Agosto del2015 del Jefe (s) DAEM. 

DECRETO: 

l. - APRUÉBASE la Renovación del contrato de 
trabajo en calidad de PLAZO FIJO, de fecha 24 de Agosto de 2015, suscrito entre la 
Municipalidad de Independencia y la persona que se indica: 

Nombre 
Cédula de Identidad 
Cargo 
Establecimiento 
Jornada 

Fecha de inicio 
Fecha de término 
Remuneración 

Item 

CLAUDIA ANDREA ODE ESCANILLA 

PSICOLOGA 
CAMILO MORI - NUEVA ZELANDIA 
25 horas cronológicas, distribuidas entre Lunes a Viernes 
(12 CAMILO MOR! - 12 NUEVA ZELANDIA- 1 REUNION TECNICA) 

25 de Agosto de 20 15 
30 de Noviembre de 2015 
Sueldo base $555.100. -
Bono Ley 19464 $ 21.768.-
215.21.03.004.000.000 "Remuneraciones reguladas por 
el Código del Trabajo" ......... . .. 

y 2.- ANÓ.~E· J .ú •• h.OMUNIQUESE, 
TRANSCRIBASE a la Contraloría General de L~ ¡:: ': i' a, ~ara su registro, hecho, 

: ~... , 

~ 4t /\ 'vtt1;r ~ · .. ,'"'1¿ .:~ 

·····... .q_.. . ... · 
.......... • f ~"'="''+-.Jc:l 


